CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - VE ?5426'006 tpal de Miatian

WWW.camarademariana.mg. govm
D,

PROJETO DE LEI N.º CLÍZOIS
CSKCLM S 9

“«Declara de Utilidade Pública Municipal o Conselho da Comunidade da Comarca de

Mariana e dá Outras Providências”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprovará e o Executivo S
ancionará a

seguinte Lei:

Art. 1º. — Fica Declarado de Utilidade ªública Municipal a Conselho da
 Comunidade da

Comarca de Mariana, Mariana - MG.

F

Art. 2º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 15 de Agosto de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE MA
RIANA

APROVADO POF&JNANIM fADc
FE.M _ i)f"